COMPAGNIE OPTORG
GALATA, Moumhané, Petit Lloyd

Ilan

Chirket-Halrié
A Y ï S

La Société de Navigation du Chirkct»
Il&irié se propose de faire transporter à

Constantinople jusqu'à la fin du mois de
Mars prochain, ou seulement pour quatre
services, 1500 (mille cinq cents) ^nnes
de charbon par mois, et ce devant être

chargé à ZONGOULBAK, ou bien exclusi-
vement des bouches à K1L1ML1.

Or, ceux ayant des bateaux pouvant
contenir et transporter à la fois de 500

(cinq cents) à 800 (huit cents) tonnes de

j charbon, sont avisés* de faire parvenir,